
BURMI 	MIASTA 

eIi,skI 

Zarządzenie Nr WO/I 22/20 
Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 25 września 2020 roku 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników miejskich jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, 
co następuje: 

1. Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie wobec niżej 
wyszczególnionych kierowników i zastępców kierowników miejskich 
jednostek organizacyjnych: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie, 
2) Samorządowego Zakładu Budżetowego Park Wodny „Relax" 

w Swidwinie, 
3) Srodowiskowego Domu Samopomocy w Swidwinie, 
4) Swidwińskiego Centrum Usług Wspólnych. 

2. 1. Ustalam, że maksymalne miesięczne wynagrodzenie 
kierowników miejskich jednostek organizacyjnych nie może przekroczyć  
kwoty 7.500,00 zł. 

2. Ustalam, że maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców 
kierowników miejskich jednostek organizacyjnych nie może przekroczyć  
kwoty 5.500,00 zł. 

3. Wynagrodzenie określone w § 2 obejmuje: 
- wynagrodzenie zasadnicze 
- dodatek za wieloletnią  pracę  
- dodatek funkcyjny. 

4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc 
Zarządzenie Nr WO/i 2/17 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 
18 stycznia 2017 roku w sprawie maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników miejskich jednostek 
organizacyjnych, 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą  
obowiązującą  od 1 października 


